nicum, in Deputatione Imperii lata. Vid. de MEIERN Acta Publ. Comit. Ratisbon. 1653. L. IX. §. 20. Conf. R. I. 1532. §. 17.

m) IO. GE. SEELIG in D. de reuifione actorum propter denegatam R. I. I. Marb. 1747. cap. III.

n) Idem, ibid. cap. III. §. 57. p. 47. sq.

o) In Comm. I. Cam. Syst. Sect. II. §. 7. n. 23. Conf. & Ill. CHENR. HILLER in D. de concursu & electione utiliori remediorum contra sententias in supremis imperii tribunalibus latas, PRÆS. GABR. SCHWEDERO Tub. 1717. Cap. 3. §. 8. p. 49. Eadem defenditur sententia apud HASE in all. D. §. 52.

p) In adi. Lit. Rt. p. 124. Plura praeiudicia, nouissimum quoque vid. apud de SCHELLWITZ §. 47. p. 67. 68.

de LVDOLF q). Nec diuerſitas horum remediorum impedimento eſt. Li cet in contradicioriis quodammodo uerſentur, unum ſententiam priorem haſtenus optime, alterum uero erronee latam eſſe, intendens. Sed haec ſimultaneam ſaltim horum remediorum introductionem impedit, non ſucceſſiuam. Agnoui hoc, & noua ſingulari legiſlatione hanc quaestionem decidiſt Camera per decretum commune die 17. Iul. 1760. publicatum r). Iniungit hocce decretum partibus, reſtitutionem I. I. interpoſita iamiam reuiſione petentibus, & a reuiſione ad illam reſilientibus, ut expreſſe (*förmlich*) huic reuiſioni renuncient.

Haec omnia uero de nondum finita reuiſione ſunt intelligenda. An uero pronunciaſta ſemel a Reuiſoribus ſententia, tunc demum reſtitutio ex capite nouorum uere talium, ſaltem quam certiffime nouiter inuentorum, fatali nempe Reſtitutionis nondum forſan elapſo, peti poſſit adhucdum? Quaestio eſt, dubiis implicata haud leuibus. Ingenue illa proponam, & quid forte ad ea reſponderi poſſit, adiungam. I.) reſt. I. I. remedium eſt contra ſententias Camerales, non uero contra ſententias Reuiſorum. II.) Nulla patet uia grauamina ſua ulterius in iudicio reuiſorio deducendi, mox finito. III.) Eſſet reſcurſus a iudice ſuperiore ad inferiorem. IV.) Publica utilitas poſtulat, ut id quod Reuiſores ſtatuunt, uerum ſit ac iuſtum, nec contra illud admittantur noua. Pro- uocant

q) In Comm. I. C. S. Sect. II. §. 6. p. 207. ſeq. & paſſim.

r) Apud de SCHELLWITZ §. 47. p. 71. n. 1.

uocant porro V.) ad L. r. C. ubi & apud quem. Quae lex difertis uerbis, ne inferior iudex aduersus superioris sententiam restitutionem indulgeat, prohibet s). Sed respondeo. Et quidem ad I. Restitutio commune ac ordinarium est beneficium, nec illud, uti iam innui, in ipso iudicio reuiforio, sed apud priorem iudicem, hoc est in Camera denuo introducendum ibique disceptandum foret. Quo ipso secundum sua sponte statim totum corrui dubium. Quod tertium adtinet, eiusmodi recursus a superiori ad inferius rursus iudicium primo non infrequens est in Camera, ubi, si ab interlocutoria mixta adpelatum fuerat, non tota causa ad hoc Camerae iudicium deuoluitur, sed causa principalis ad iudicium inferius remitti solet. Atque deinde, haec restitutionis petitio proprie recursus dici nequit, cum diuersa sint penitus atque neutiquam coniungenda. Hac enim restitutio potius contra priorem Camerae sententiam in effectu petitur. Nisi quod illa reformata, haec quoque reformetur necesse sit. Aliud enim est sententiae reuisionem ex erronea juris adplicatione petere, aliud uero, nouiter repertis documentis, restitutionem in integrum, in diuerso plane iudicio quaerere. Nec id raro accidere solet, ut uno remedio frustra interposito, uictus alio dein remedio efficaciori forsitan uti possit. Ad quartum nil habeo, quod regeram, nisi quod eodem argumento praesumptae dexteritatis aduersus omnia remedia posses insurgere. De